第 571 回 甲府市内科医会開催のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

さて、この度下記の通り第 571 回甲府市内科医会を開催させて頂くことになりました。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます

謹白

日時 ： 平成 30 年 6 月 26 日（火） 19:00～20:15

場所 ： 古名屋ホテル 2 階  「バンヤンツリー」

           甲府市中央 1-7-15  TEL：055-235-1122

【情報提供】 19:00～19:15 「 シンポニー皮下注の適正使用について 」 田辺三菱製薬株式会社

座長 ：  にしおか内科クリニック RA   理事長     西岡 順子 先生

【特別講演】   19:15～20:15

『   日常診療に役立つリウマチ性疾患の知識

               ～生物学的製剤を活用して～    』

神戸大学大学院保健学研究科 リハビリテーション科学領域

准教授     三浦 靖史 先生

＊会費として 1,000 円（医師のみ）を当日受付にて申し受けます

＊日本臨床内科医会認定医制度の認定更新の為の単位を取得予定

＊日本医師会生涯教育講座の認定を取得予定  カリキュラムコード 〇〇(1 単位）

＊山梨県病院薬剤師会生涯研修委員会の認定単位を取得予定

＊講演会終了後の情報交換会にて飲酒される方は、マイカーでのご来場はご遠慮ください。

共催：甲府市内科医会・山梨県臨床内科医会・山梨県病院薬剤師会・ヤンセンファーマ株式会社・田辺三菱製薬株式会社

後援：山梨医学会・山梨県医師会生涯教育委員会